
夜間工事に伴う一部停留所休止について

実施期間

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急バス予約センター ☎0570-089006

その他の停留所へも到着に遅延が予想されますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます

対象路線

9 月 6 日（月）～ 16 日（木）
名神高速道路夜間集中工事に伴い、一部停留所を休止いたします

記載以外の停留所は通常通り停車いたします

新潟 富山 福井 松本 長野 諏訪
茅野

大阪（阪急三番街） 21:30 21:50 18:40 21:40 21:50 22:00

新大阪 21:39 22:00 18:49 21:49 21:59 22:09

千里ニュータウン 21:50 22:11 19:00 22:00 22:10 22:20

千里中央 22:00 22:21 ▼ 22:10 22:20 ▼

名神茨木 22:12 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

名神高槻 22:18 22:39 19:18 22:28 ▼ ▼

名神大山崎 22:28 22:49 19:28 22:38 ▼ ▼

京都駅八条口 22:55 23:16 ▼ 23:05 23:10 23:25

京都深草 23:12 23:33 19:36 23:22 23:25 23:40

路線名
停留所名

：休止箇所
大阪発便

新潟 富山 福井 松本 長野 諏訪
茅野 上高地

京都深草 5:54 21:15 5:08 20:05 5:42 5:44 21:25 18:51

京都駅八条口 6:05 ▼ 5:19 ▼ 5:53 5:55 ▼ ▼

名神大山崎 6:26 ▼ 5:40 20:13 6:14 ▼ ▼ ▼

高速長岡京 ▼ 21:28 ▼ ▼ ▼ ▼ 21:38 ▼

名神高槻 6:36 21:48 5:50 20:23 6:24 ▼ ▼ ▼

名神茨木 6:42 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

千里中央 6:54 ▼ 6:08 ▼ 6:42 6:44 ▼ ▼

千里ニュータウン 7:04 22:06 6:18 20:41 6:52 6:54 22:12 ▼

新大阪 7:14 22:16 6:28 20:51 7:02 7:04 22:22 19:48

大阪（阪急三番街） 7:23 22:26 6:38 21:00 7:11 7:13 22:31 19:58

路線名
停留所名

現地発便

運行状況の
最新情報は
こちら

※新型コロナウイルスの影響により、運行内容が変更になる場合がございます。


	スライド番号 1

